
Diário   Oficial Página 18   quinta-feira, 13 de Maio de 2021 Nº 27.998
<BEGIN:1245267:18>

PORTARIA Nº 33/2021/UNISECOR/GS/SINFRA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E 
LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 71, 
inciso II, da Constituição Estadual;

Considerando o pedido de prorrogação de prazo e outros, 
formulados pela Comissão Processante do Processo Administrativo nº 
408284/2018;

Considerando os princípios do contraditório e da ampla defesa, 
previstos no art. 5º, inciso LV, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, por mais 60 (sessenta) dias, o prazo para 
continuidade dos trabalhos, a partir de 16/05/2021.

Art. 2º Manter os membros da composição para a continuidade 
dos trabalhos.

Art. 2º Convalidar os atos processuais realizados até a presente 
data.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 11 de maio de 2021.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA

<END:1245267:18>
<BEGIN:1245340:18>

EXTRATO DE DECISÃO

PA N. 373790/2020
Empresa GEOTOP CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA - CNPJ 
07.691.059/0001-12

Em decisão prolatada no Processo Administrativo nº 373790/2020, proferiu 
a autoridade julgadora: “Decido pela aplicação das penalidades de multa 
e suspensão temporária de participação e impedimento de contratar com 
a administração à empresa GEOTOP CONSTRUÇÕES E TERRAPLANA-
GEM LTDA, com fundamento no artigo 87, inciso II e III da Lei nº 8666/1993 
e sétima cláusula, item “e” do I.C. 115/2014, não configurando impedimento 
da empresa o fato do contrato encontrar-se rescindido”.

Cuiabá-MT, 11 de maio de 2021.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA/MT
<END:1245340:18>
<BEGIN:1245341:18>

PORTARIA Nº 31/2021/GS/UNISECOR/SINFRA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E 
LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 
75, § 1º da Lei Complementar nº 207, de 29 de dezembro de 2004 e pelo 
artigo 71, inciso II da Constituição Estadual;

Considerando a justificativa do pedido de prorrogação de prazo 
extraordinário da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar nº 
293746/2019;

Considerando os princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, 
com fulcro no art. 5º, inciso LV, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por 60 (sessenta) dias o prazo para conclusão dos 
trabalhos, com efeitos a partir de 01/05/2021 ao dia 30/06/2021;

Art. 2º Manter os atuais membros da comissão processante e

Art. 3º Convalidar os atos processuais realizados até a presente 
data.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 11 de maio de 2021.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(original assinado)
<END:1245341:18>

<BEGIN:1245377:18>

Resolução nº 01/2021 do Conselho Deliberativo Metropolitano da 
Região do Vale do Rio Cuiabá - CODEM/VRC

Aprova a substituição do modo ferroviário operado 
por veículo leve sobre trilhos pelo modo rodoviário 
operado por ônibus elétricos em circulação exclusiva 
nos Corredores Estruturais de Transporte Coletivo da 
Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá.

O Conselho Deliberativo Metropolitano da Região do Vale do Rio Cuiabá 
- CODEM/VRC, no uso das atribuições que lhe confere o art. 13 do 
RICODEM/VRC, e em cumprimento à decisão judicial exarada no bojo de 
Ação Civil Pública movida pela Prefeitura Municipal de Cuiabá em face do 
Estado de Mato Grosso, da União Federal e da Caixa Econômica Federal, 
em 16/03/2021, pelo Exmo. Juiz Federal Ciro Arapiraca, da 1ª Vara Federal 
Cível e Agrária de Mato Grosso, que determinou ao Governo do Estado de 
Mato Grosso que realizasse debates e consulta pública a respeito da troca 
de modal de transporte para a Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá, 
dentre elas a votação da matéria pelo Conselho Deliberativo Metropolitano 
da Região do Vale do Rio Cuiabá - CODEM/VRC, resolve:

Art. 1º Aprovar a substituição do modo ferroviário operado por veículo 
leve sobre trilhos pelo modo rodoviário operado por ônibus elétricos em 
circulação exclusiva nos Corredores Estruturais de Transporte Coletivo da 
Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Conselho Deliberativo Metropolitano da Região do Vale 
do Rio Cuiabá, 12 de maio de 2021.

(Original assinado)
                               GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

MAURO MENDES
PRESIDENTE DO CODEM/VRC

<END:1245377:18>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1245530:18>

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016/SEJUDH, DE 25 DE 
NOVEMBRO DE 2016

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EM CUMPRIMENTO À DETERMINAÇÃO JUDICIAL

A Secretaria de Estado de Segurança Pública e a Secretaria de 
Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, 
e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso I, II e VIII da 
Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, e no Decreto Estadual 5.356 
de 25 de outubro de 2002, torna pública a retificação do Resultado Final 
do Certame com inclusão de candidato, em cumprimento à determinação 
judicial do Mandado de Segurança nº 1006452-73.2018.811.0041, conforme 
abaixo:

1. DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO SEPARADO POR 
CARGO/PERFIL E LOTAÇÃO:

Perfil: S06 - AGENTE PENITENCIÁRIO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO 
FEMININO
Lotação: Primavera do Leste
1º; 152.043-1; KAÍNNY CASTAÑON NUNES; 19135114 SSP MT; 59,00 / 
2º; 157.571-6; MARISA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA (SUB JUDICE 
- PROCESSO Nº 1006452-73.2018.811.0041); 17081378 SESP MT; 55,00 
/ 3º; 161.177-1; ALINEIA PARREIRA DE OLIVEIRA; 13354612 SSP MT; 
50,00.

1.1. DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 
SEPARADO POR CARGO/PERFIL:

Perfil: S06 - AGENTE PENITENCIÁRIO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO 
FEMININO
1º; 143.766-6; DANIELLE DA COSTA TEIXEIRA; 314820796 DETRAN RJ; 
79,00 / 2º; 173.983-2; DANIELLY GONÇALVES GUIMARÃES; 15074293 
SSP MT; 74,00 / 3º; 305.211-7; IVONE FREITAS SANTOS BARRETO; 
18904041 SSP MT; 73,00 / 4º; 173.935-2; SIMONE GENEROSO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Página 19   quinta-feira, 13 de Maio de 2021 Nº 27.998Diário   Oficial
FERREIRA; 20931956 SSP MT; 72,00 / 5º; 151.772-4; MARCIA HELENA 
GONÇALO; 16892992 SSP MT; 71,00 / 6º; 145.857-4; SARA BORGES 
LOPES DE SOUSA; 2800401 SSP DF; 71,00 / 7º; 148.472-9; RHAYMURA 
YASMYM GOMES ABREU; 506472917 SSP SP; 71,00 / 8º; 160.361-2; 
MARIA JOSE DA ROCHA; 1354686128 SSP BA; 70,00 / 9º; 159.232-7; 
DANIELA PRISCYLLA AMARO; 291223060 SSP SP; 70,00 / 10º; 302.666-3; 
MARIZETH ALMEIDA SANTOS SOARES; 13008811 SESP MT; 69,00 / 11º; 
143.250-8; CAROLINA RODOLFO DE ARAUJO; 14182467 SSP MT; 69,00 
/ 12º; 142.363-0; JESSICA ADRIANA BRANDAO DE SOUZA; 24162108 
SSP MT; 69,00 / 13º; 166.776-9; CIANA KAREM KIST LUVISON; 22177388 
SSP MT; 69,00 / 14º; 151.697-3; CRISTIANE DA SILVA PEREIRA; 14898799 
SSP MT; 69,00 / 15º; 158.648-3; AMANDA DOS SANTOS BERNARDES 
PINHEIRO; 22203109 SSP MT; 68,00 / 16º; 303.534-4; INGRITTY 
MARCONDES DA COSTA; 19652119 SSP MT; 68,00 / 17º; 146.529-5; 
ANDREZA FERNANDES LIMA; 24484393 SJSP MT; 68,00 / 18º; 143.356-3; 
LUZIA ROSALINA AMPARO PRAO; 19800274 SSP MT; 68,00 / 19º; 
174.174-8; ELMA RUTH RODRIGUES DOS SANTOS; 15606252 SSP MT; 
68,00 / 20º; 170.506-7; IVANA MARIA DA CUNHA; 18089020 SSP MT; 
68,00 / 21º; 164.269-3; EMANUELLE EVELLINN DOS PASSOS ANICETO; 
20598432 SSP MT; 68,00 / 22º; 300.723-5; GISELE APARECIDA MATEUS 
ALVES; 15848248 SSP MT; 68,00 / 23º; 301.927-6; YASMIN THAISA DE 
SOUZA LEAO; 24038482 SEJUSP MT; 68,00 / 24º; 300.739-1; FERNANDA 
DOS PASSOS BORGES; 19991339 SSP MT; 68,00 / 25º; 303.298-1; 
RAFAELLA SANTIAGO SOUZA VERÍSSIMO; 12881945 SSP MT; 68,00 / 
26º; 156.494-3; GLEIDIANE CUSTODIO DA SILVA ASSIS; 13932195 SSP 
MT; 68,00 / 27º; 145.171-5; CAROLINE SILVA REZENDE DE MORAES; 
18503322 SSP MT; 68,00 / 28º; 148.295-5; DYANE FERREIRA SILVA; 
19466501 SSP MT; 68,00 / 29º; 178.226-6; RHAYANA MARA CARDOSO 
CORREIA; 16284771 SSP MT; 68,00 / 30º; 164.086-0; LUCIENY FERREIRA 
DE FREITAS; 12575682 SJ MT; 67,00 / 31º; 140.554-3; LAURIANE 
SIMONINI SILVA; 20399446 SSP MT; 67,00 / 32º; 178.133-2; KAREN 
MORGANA FRAZÃO DE SOUZA; 23379464 SSP MT; 67,00 / 33º; 
164.855-1; KAREN FERNANDA DE OLIVEIRA SOUZA; 21603600 SSP MT; 
67,00 / 34º; 154.047-5; DIANE CRISTINA DA SILVA; 11431067 SJ MT; 
67,00 / 35º; 178.293-2; ROSIMERE PEREIRA HORA SILVA; 17858160 SSP 
MT; 66,00 / 36º; 146.534-1; KAMILA RENATA DE SOUSA ESCOLA; 
20533373 SSP MT; 66,00 / 37º; 158.221-6; PAMELA CAROLINE DA SILVA; 
23531037 SSP MT; 66,00 / 38º; 144.293-7; VALERIA DA SILVA CAMPOS; 
18827055 SSP MT; 66,00 / 39º; 144.226-0; CARLA ANDREIA GONÇALVES; 
16479670 SJSP MT; 66,00 / 40º; 301.266-2; MÁRCIA GONÇALVES 
PEREIRA; 12547506 SSP MT; 66,00 / 41º; 151.746-5; GABRIELLE DE 
MOURA SANTANA ZAVAN; 20093241 SSP MT; 66,00 / 42º; 160.945-9; 
ANDRESSA EMMELLY LEOPOLDO CAVALCANTE; 139506901 IIP PR; 
66,00 / 43º; 303.310-4; FERNANDA DA SILVA ROBERTO; 15196410 SSP 
MT; 66,00 / 44º; 152.896-3; MARIANA FROTA CASTRO; 22507930 SEJUSP 
MT; 66,00 / 45º; 152.474-7; MARIA HELENA BARBOSA; 1435481 SSP DF; 
66,00 / 46º; 155.780-7; KAMILLA GOMES FRADE; 23231700 SSP MT; 
66,00 / 47º; 146.957-6; JASLANNI RAMPASSI SILVA; 15054713 SSP MT; 
66,00 / 48º; 173.381-8; KAROLINE CRISTINA BARROS DOS SANTOS; 
21184798 SSP MT; 65,00 / 49º; 168.060-9; FERNANDA VANESSA SANTOS 
PERES; 14888661 SSP MT; 65,00 / 50º; 300.566-6; MEIRE LUCIA DA 
SILVA; 583179 SSP MT; 65,00 / 51º; 145.291-6; VERA FLORENTINO DE 
LARA FERNANDES; 13176668 SSP MT; 65,00 / 52º; 173.781-3; VALERIA 
APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA; 26514168 SSP MT; 65,00 / 53º; 
152.416-0; LEANDRA MAGRO; 10216960 SSP MT; 65,00 / 54º; 177.637-1; 
RAISA RACHID JAUDY; 14928540 SSP MT; 65,00 / 55º; 162.880-1; 
MARINA RODRIGUES AZEVEDO DOS SANTOS; 21708258 SSP MT; 
64,00 / 56º; 176.504-3; JESSICA LOPES DA SILVA; 17624754 SSP MT; 
64,00 / 57º; 151.924-7; LAIS ATAIDES FREITAS; 16584520 SSP MT; 64,00 
/ 58º; 173.019-3; FABIANE DE SÁ OLIVEIRA; 354607716 SSP SP; 64,00 / 
59º; 170.557-1; LIDIANY DAS CHAGAS SOARES; 19831137 SSP MT; 
64,00 / 60º; 300.318-3; MIRIAM DOS SANTOS PEREIRA; 13728229 SSP 
MT; 64,00 / 61º; 302.397-4; TATHYA TAVARES DE PAULA; 4771009 SPTC 
GO; 64,00 / 62º; 168.703-4; CLAUDILENE GOMES TEIXEIRA; 16523300 
SSP MT; 64,00 / 63º; 302.634-5; VANESSA CORREIA BELAI CRESPIM; 
30724040 SESP MT; 64,00 / 64º; 305.252-4; KAMILLA MARIA MATIAS DA 
SILVA; 24449741 SSP MT; 63,00 / 65º; 306.169-8; JEANI CARLA NUNES 
NOGUEIRA; 17860016 SSP MT; 63,00 / 66º; 170.297-1; FLÁVIA MARIA DE 
OLIVEIRA MARQUES; 07500 CRA MT; 63,00 / 67º; 180.943-1; GABRIELA 
SILVA LOPES; 5665299 SSP GO; 63,00 / 68º; 300.493-7; CAROLINE 
ARENHARDT DE MORAES; 700326 SSP RO; 63,00 / 69º; 146.730-1; 
ALCIONE RODRIGUES DUTRA BARCELOS; 11743859 SSP MT; 63,00 / 
70º; 152.253-1; CAMILA CORREIA SILVA; 18271502 SSP MT; 63,00 / 71º; 
168.108-7; CARINE DANIELE WERMUTH; 776858 SSP RO; 63,00 / 72º; 
153.498-0; ANDREIA RIBEIRO DE SIQUEIRA; 12660418 SSP MT; 63,00 / 
73º; 303.562-0; JESSICA SILVA CAPPARELLI; 18683363 SSP MT; 62,00 / 
74º; 179.645-3; FERNANDA VIEIRA; 18825389 SSP MT; 62,00 / 75º; 
300.204-7; MAYRA SANTIAGO GOMES; 245709993 DETRAN RJ; 62,00 / 
76º; 173.437-7; JOELISANE DA SILVA RIBEIRO; 16926480 SSP MT; 62,00 
/ 77º; 173.545-4; JENNEFER ARAÚJO VASCONCELOS; 21709432 SSP 

MT; 62,00 / 78º; 153.201-4; KELVIN EVELIN FERREIRA DA SILVA; 
22849777 SSP MT; 62,00 / 79º; 153.911-6; MARIANNY GOMES PORTELLA 
(SUB JUDICE); 14242770 SSP MT; 62,00 / 80º; 159.516-4; ROSILANE 
SOARES MARTINHO; 13940937 SSP MT; 62,00 / 81º; 169.799-4; PATRICIA 
PIO MATOS; 17127319 SSP MT; 62,00 / 82º; 153.238-3; ADRIANA 
DEUNER; 09301437 SEJUSP MT; 61,00 / 83º; 146.254-7; DÉBORA 
SCHUAB RIBEIRO; 271411 SESP RR; 61,00 / 84º; 154.814-0; SILVANA 
CAROLINE DA SILVA PREZOTTO; 21823090 SSPMT MT; 61,00 / 85º; 
173.299-4; ANDRESSA FREITAS BORGES; 16323734 SJSP MT; 61,00 / 
86º; 173.135-1; ROSELI DA SILVA DIAS; 09192166 SSP MT; 61,00 / 87º; 
169.911-3; MARISETE ARISTIDES FERREIRA UBRAUS; 17466660 SSP 
MT; 61,00 / 88º; 170.295-5; MARINETH MACIEL RAMOS; 16920465 SSP 
MT; 61,00 / 89º; 152.768-1; ANA CAROLINA NUNES DE SA; 19133235 
SSP MT; 61,00 / 90º; 151.718-0; ROSINEIA AZEVEDO BEZERRA VIEIRA; 
13036696 SSP MT; 61,00 / 91º; 175.463-7; JUCILENE FERRI; 3078814757 
SJS/II RS; 61,00 / 92º; 143.220-6; BEATRIZ ALMEIDA SANTOS; 17561345 
SSP MT; 61,00 / 93º; 158.560-6; MARIA GREICE DA CONCEIÇÃO; 
5579422 SSP MT; 61,00 / 94º; 166.612-6; MIRIAM JAKELLINE PEREIRA 
MANTOVANI; 10974695 SSP MT; 61,00 / 95º; 168.128-1; REJANE MARIA 
BARROS SILVA; 15770133 SSP MT; 61,00 / 96º; 173.647-7; TELMA 
FERREIRA DE MORAIS; 19342780 SSP MT; 61,00 / 97º; 162.732-5; 
ISADORA BORGES DA SILVA; 24547832 SSP MT; 61,00 / 98º; 306.079-9; 
RAFAELA ALVES DE OLIVEIRA; 21647291 SSPMT MT; 61,00 / 99º; 
175.890-0; MISLAINE RIBEIRO DE MOURA; 17066476 SSP MT; 61,00 / 
100º; 176.197-8; ROSIER LUCAS MAIA; 20551444 SSP MT; 60,00 / 101º; 
145.469-2; LAISA CATHERINE SEPPA MALHEIROS; 17154308 SSP MT; 
60,00 / 102º; 305.273-7; LUCIANA LINO SOARES; 13084127 SSP MT; 
60,00 / 103º; 303.901-3; SHAYANE ALVES SILVA DELMONIS; 0938320249 
MEX MT; 60,00 / 104º; 153.992-2; SIMONE ADAMS; 1078998307 SJS RS; 
60,00 / 105º; 141.160-8; STEPHANY CRISTIAN FRANÇA RAMOS; 
21069654 SSP MT; 60,00 / 106º; 303.732-0; MARLI NATALINA ROEDER; 
18784640 SSP MT; 60,00 / 107º; 302.164-5; SÃMILA DE JESUS 
RODRIGUES; 22090282 SSP MT; 60,00 / 108º; 175.825-0; ISABELLA DE 
OLIVEIRA NOGUEIRA; 17536758 SSP MT; 60,00 / 109º; 155.091-8; 
FLAVIANE FRANCISCO DE SOUZA; 000896631 SESDC MT; 60,00 / 110º; 
142.850-0; SIMONE KINCHESKI VON KIRCHENHEIM; 752272 SSP MT; 
60,00 / 111º; 164.007-0; MEURILENE MAGALHÃES SOUSA ENGLEITNER; 
5177922 SSP GO; 60,00 / 112º; 157.126-5; CAMILA ANDRADE COSTA; 
18847978 SSP MT; 60,00 / 113º; 150.561-0; ELZA MARIA METELLO DINIZ 
(SUB JUDICE); 11275456 SSP MT; 60,00 / 114º; 174.013-0; HEDIANE 
FRANCIELLI OLIVEIRA GOBBI; 17432677 SSP MT; 60,00 / 115º; 159.622-5; 
ELIANAY ALEXANDRE DA SILVA MORAES; 21122644 SEJUSP MT; 59,00 
/ 116º; 141.006-7; JULIANE ARAUJO MORAES MENEZES; 22243852 
SESP MT; 59,00 / 117º; 167.803-5; FERNANDA FREITAS PAIXÃO; 
19859120 SSP MT; 59,00 / 118º; 156.977-5; CAMILA APARECIDA DE 
DEUS MOREIRA; 19183089 SSP MT; 59,00 / 119º; 144.588-0; VIVIENE 
LOPES PINHEIRO; 13148508 SSP MT; 59,00 / 120º; 149.735-9; RAYANE 
ARAUJO QUEIROZ; 21016917 SSP MT; 59,00 / 121º; 142.848-9; 
MICHELLE NAYARA GATIBONI DA SILVA; 17487072 SJSP MT; 59,00 / 
122º; 305.171-4; JACKELINE DAYANE DA SILVA PEDRAZA; 19533292 
SSP MT; 59,00 / 123º; 155.980-0; LEILAINE BORGES MONTEIRO; 
12799793 SSP MT; 59,00 / 124º; 141.452-6; JOELMA SOARES TEIXEIRA; 
15748073 SSP MT; 59,00 / 125º; 168.100-1; ANA PAULA BARBOSA SOUZA 
DE AZEVEDO; 17157919 SSP MT; 59,00 / 126º; 173.707-4; RAIANE 
MAIARA ANICEZIO LEITE; 20363389 SSP MT; 59,00 / 127º; 177.785-8; 
ANGELITA SILVA DE SOUSA; 14244560 SSP MT; 59,00 / 128º; 301.024-4; 
QUERULLA CAROLINE MARQUES SOUSA; 5809047 SSP GO; 59,00 / 
129º; 172.729-0; ADRIELLE PEREIRA DOS SANTOS; 5082236 SPTC GO; 
59,00 / 130º; 158.913-0; FERNANDA ILIEZER DA SILVA; 15982688 SSP 
MT; 59,00 / 131º; 166.486-7; ADRIANA CANDIDA BATISTA PRAZER; 
13632124 SSP MT; 59,00 / 132º; 140.029-0; JUCIANNE KATHRINE 
RODRIGUES LOURENÇO; 12723312 SSP MT; 59,00 / 133º; 300.147-4; 
ROSELI APARECIDA BESERRA; 541980 SSP MT; 59,00 / 134º; 152.043-1; 
KAÍNNY CASTAÑON NUNES; 19135114 SSP MT; 59,00 / 135º; 179.301-2; 
ANA PAULA QUEIROZ SIMÃO; 12194360 SJ MT; 59,00 / 136º; 169.886-9; 
CAMILA REVELES GALANTE; 18759319 SSP MT; 58,00 / 137º; 170.702-7; 
DAPHENNY KEY NOGUEIRA RAMSAY; 19111290 SSP MT; 58,00 / 138º; 
180.632-7; HELENA PEREIRA SCHMIDT; 12887331 SESP MT; 58,00 / 
139º; 145.964-3; VIVIANE BRASIL HEIDEMANN; 12702366 SSP MT; 58,00 
/ 140º; 147.888-5; ELIANE RODHDEN BARBOSA; 13771060 SSP MT; 
58,00 / 141º; 174.620-0; CYNTIA GRACIELA DA SILVA MACHADO; 
14307871 SSP MT; 58,00 / 142º; 301.959-4; EDNA MARIA DA SILVA 
ASSUNÇÃO; 30167728 SSP MT; 58,00 / 143º; 154.195-1; MICHELLE 
GEISICA SCHNEIDER; 16547071 SSP MT; 58,00 / 144º; 154.704-6; 
SOLANGE BATISTA CAMPOS; 11798602 SJ MT; 58,00 / 145º; 172.167-4; 
LUDIMYLA PEREIRA DOS SANTOS; 16372360 SSP MT; 58,00 / 146º; 
171.426-0; SHAMILA BORGES DAVID; 22349006 SEJSP MT; 58,00 / 147º; 
156.329-7; LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA; 24421766 SSP MT; 58,00 / 
148º; 303.088-1; CLAUDIMERY VIRGINIA DA SILVA REIS; 15058522 SSP 
MT; 58,00 / 149º; 158.358-1; CATRINE JULIATO; 22299793 SSP MT; 58,00 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Diário   Oficial Página 20   quinta-feira, 13 de Maio de 2021 Nº 27.998
/ 150º; 155.199-0; RAQUEL BALBINO DA SILVA; 21464430 SSP MT; 58,00 
/ 151º; 172.014-7; ZILENE NAYARA DE ALMEIDA MARTINS [DEFIC.]; 
21970629 SSP MT; 58,00 / 152º; 157.804-9; LUANA SUDARIA MELO; 
22274600 SSP MT; 58,00 / 153º; 173.506-3; JOSEMYRIAM RODRIGUES 
MACIEL; 20432402 SSP MT; 58,00 / 154º; 143.286-9; ANA PAULA PEREIRA 
ALVES; 13610058 SSP MT; 58,00 / 155º; 171.185-7; RAISSA KARLA 
PINTO DE OLIVEIRA; 22371532 SSP MT; 57,00 / 156º; 171.334-5; 
ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS; 14070545 SSP MT; 57,00 / 157º; 
307.153-7; MEIRIANE TELES FRANCISCO; 17019591 SSP MT; 57,00 / 
158º; 156.632-6; MÁRCIA LOPES MARTINS; 19598254 SSP MT; 57,00 / 
159º; 169.781-1; SILVIA FRANCISCA ANTONIO; 709754 SSP RO; 57,00 / 
160º; 171.390-6; BIANCA ZANATTA RODRIGUES; 21325502 SSP MT; 
57,00 / 161º; 166.929-0; SUSANA MEDIANEIRA MOZZAQUATRO; 7218015 
SSP SC; 57,00 / 162º; 140.599-3; ELISANGELA SILVA SOARES; 26103109 
SSP MT; 57,00 / 163º; 160.239-0; THAISE PAES DE BARROS HARDMAN 
MORAES; 22200797 SSP MT; 57,00 / 164º; 302.491-1; LÍDIA ZOUNAR 
LEITE CARVALHO; 14852020 SSP MT; 57,00 / 165º; 141.001-6; SANDRA 
ALICE DA SILVA LEMES; 16890566 SSP MT; 57,00 / 166º; 169.416-2; 
KATIELLE MARQUES DA SILVA ARAUJO; 22278982 SSP MT; 57,00 / 167º; 
302.157-2; TALITA GONÇALVES; 20093780 SSP MT; 57,00 / 168º; 
150.574-2; LEINARA TEODORO DOS SANTOS; 18534252 SSP MT; 57,00 
/ 169º; 145.551-6; LANIA COSTA DE OLIVEIRA; 89307830 SESP PR; 57,00 
/ 170º; 304.603-6; KELLY CRISTINA MORAES SILVA DE ABREU; 10289623 
SSP MT; 57,00 / 171º; 143.892-1; CAMILA CRISTINA DOS SANTOS 
MAGALHAES; 22310673 SSP MT; 57,00 / 172º; 165.054-8; KAMILA 
OLIVEIRA RAMOS; 18589910 SSP MT; 57,00 / 173º; 170.683-7; LARA 
RUBIA PEREIRA ROCHA; 23328517 SSP MT; 56,00 / 174º; 164.166-2; 
ANA PAULA MOREIRA DUARTE; 565330548 SSP SP; 56,00 / 175º; 
303.578-6; IVANIA MARTINS DA SILVA; 11448156 SJ MT; 56,00 / 176º; 
142.564-1; ANA EVELYN BARTZ; 19510853 SSP MT; 56,00 / 177º; 
151.634-5; KAROLYNE CRISTINA CARVALHO DE MIRANDA; 17804752 
SSP MT; 56,00 / 178º; 156.200-2; ALINE MARIA DE ARAUJO; 4582876 
SSP GO; 56,00 / 179º; 306.176-0; PRISCILLA PEREIRA POPIK; 970307 
SSP MT; 56,00 / 180º; 161.725-7; ELIANE DA SILVA; 14421224 SSP MT; 
56,00 / 181º; 307.032-8; SUELI PEREIRA BARBOSA; 1863575 SSP PB; 
56,00 / 182º; 149.758-8; JESSICA CRISTINE NASCIMENTO RIBEIRO; 
14459639 SSP MT; 56,00 / 183º; 176.428-4; KARINA PIMENTEL KHALIL; 
22256784 SSP MT; 56,00 / 184º; 164.048-8; THALINY VERONICA LOPES 
RODRIGUES (SUB JUDICE); 11802960 SSPC AC; 56,00 / 185º; 158.667-0; 
DEISE PEREIRA PACHECO; 23496290 SSP MT; 56,00 / 186º; 159.767-1; 
ROSELY LEQUE BEZERRA; 933584 SSP MT; 56,00 / 187º; 147.062-0; 
IDAYANE MARIA DE ANDRADE; 16284933 SSP MT; 56,00 / 188º; 
169.366-2; RITA KEZIA GOMES MAIA; 21512191 SSP MT; 56,00 / 189º; 
145.973-2; RIKELLE GOMES MAIA; 20627491 SSP MT; 56,00 / 190º; 
170.433-8; JESSICA DOS SANTOS GOUVEIA; 23784784 SSP MT; 56,00 / 
191º; 169.798-6; ELISA FERNANDA RAMOS SALVADOR; 17179793 SSP 
MT; 56,00 / 192º; 174.630-8; ISABELLA REGIANI ROCHA DE OLIVEIRA; 
14671204 SSP MT; 56,00 / 193º; 145.359-9; RAISSA DE ARRUDA SILVA; 
2357199 SSP MT; 56,00 / 194º; 167.493-5; MICTHELLY PHAOLA DE 
CASTRO; 00001079653 SSP RO; 56,00 / 195º; 151.803-8; ELISANGELA 
DA CRUZ CAMPOS; 24508527 SSSP MT; 56,00 / 196º; 164.191-3; 
VANESSA DE SOUZA FERNANDES PEREIRA; 14641909 SSP MT; 56,00 / 
197º; 150.451-7; MAYARA RODRIGUES BRAMBILA AGUIAR; 30004101 
SSP MT; 56,00 / 198º; 146.969-0; ALINE ESTEFANIA RODRIGUES DA 
COSTA; 20837283 SSP MT; 56,00 / 199º; 155.677-0; IZABELLA 
RODRIGUES MENDONÇA; 14543788 SSP MT; 55,00 / 200º; 153.693-1; 
POLIANE DA SILVA SOUSA; 16588657 SJSP MT; 55,00 / 201º; 306.342-9; 
JUCINÉIA ARGENTON; 18029582 SSP MT; 55,00 / 202º; 140.153-0; 
SABRINA STÉFFANY SOLDÁ; 19277555 SSP MT; 55,00 / 203º; 153.874-8; 
THAIS CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS; 23389214 SSP MT; 55,00 / 
204º; 300.224-1; FRANCISCA DE SÁ; 804935 SSP MT; 55,00 / 205º; 
158.971-7; JESSICA DANDARA GOMIDES; 24214388 SSP MT; 55,00 / 
206º; 163.813-0; ADRIANA SILVA SIQUEIRA MENDES; 18360424 SSP MT; 
55,00 / 207º; 305.790-9; CRISLAINY WANESSA DA SILVA; 7786817 SDS 
PE; 55,00 / 208º; 173.884-4; IVANILDA SABINO LOPES; 939858 SSP RO; 
55,00 / 209º; 305.336-9; REGIELY MIRANDA DE SOUZA; 18308988 SSP 
MT; 55,00 / 210º; 302.348-6; STEFANY RODRIGUES MAGALHAES; 
18765190 SSP MT; 55,00 / 211º; 173.524-1; MYLENA FERNANDES DA 
COSTA; 21706441 SSP MT; 55,00 / 212º; 300.134-2; KATIA VALADARES 
SILVA (SUB JUDICE); 18321402 SSP MT; 55,00 / 213º; 157.571-6; MARISA 
CRISTINA FERREIRA DE SOUZA (SUB JUDICE - PROCESSO Nº 
1006452-73.2018.811.0041); 17081378 SESP MT; 55,00 / 214º; 304.073-9; 
LORAINE ROBERTA GONÇALVES DE CAMPOS; 19145063 SSP MT; 
55,00 / 215º; 178.230-4; SUZI ARAÚJO FRANÇA; 1007989505 SSP BA; 
55,00 / 216º; 300.948-3; JULIANA PEREIRA SILVA; 26524678 SSP MT; 
55,00 / 217º; 165.738-0; VALERIA DOS SANTOS RODRIGUES; 17358663 
SSP MT; 55,00 / 218º; 301.272-7; VIVIANI APARECIDA DE OLIVEIRA DA 
SILVA; 19163444 SEJSP MT; 55,00 / 219º; 172.823-7; ROSANA DOS 
SANTOS SILVA DE JESUS; 14742632 SSP MT; 55,00 / 220º; 300.591-7; 
EIDIANE DOS SANTOS CELESTINO; 16539630 SSP MT; 55,00 / 221º; 

161.167-4; FRANCIANE SCHIO; 15967352 SSP MT; 55,00 / 222º; 
300.013-3; ROSINETE NUNES DE ALMEIDA; 994960 SSP MT; 55,00 / 
223º; 177.189-2; ANNA VIRGINIA CARDOSO; 1137427 SESDEC RO; 
55,00 / 224º; 150.125-9; JÂNIA MIKAELLE GODOY MONTEIRO MATOS; 
20904770 SSP MT; 55,00 / 225º; 151.274-9; KAYLA MAIHERY LOURENÇO 
SILVA; 2662573 SSP MT; 55,00 / 226º; 178.474-9; ABIAS DA SILVA 
ARAÚJO; 16073037 SSP MT; 55,00 / 227º; 301.005-8; SUZANETE 
RIBEIRO CALDEIRA; 15707989 SSP MT; 55,00 / 228º; 173.322-2; AMANDA 
LEILA BARBACENA SILVA; 13273302 SSP MT; 54,00 / 229º; 156.279-7; 
TAMARA CRESTANI TIRIBA; 23070099 SSP MT; 54,00 / 230º; 157.144-3; 
LUANNA RODRIGUES DE SOUSA; 20234325 SSP MT; 54,00 / 231º; 
302.183-1; HELLEN HELLAN BRANDONI; 17835615 SSP MT; 54,00 / 232º; 
171.342-6; CAMILA FERREIRA DA SILVA; 3055912 SSP DF; 54,00 / 233º; 
301.506-8; MICHELLE DAYHANE DE ANDRADE; 22619305 SSP MT; 
54,00 / 234º; 154.021-1; ALESSANDRA INSUELA GARCIA DE REZENDE; 
01222102 PM TO; 54,00 / 235º; 162.131-9; JACQUELINE OLIVEIRA 
MESQUITA; 18862772 SSP MT; 54,00 / 236º; 144.406-9; DAYANNA 
MENEZES DOS SANTOS; 15968448 SSP MT; 54,00 / 237º; 153.143-3; 
WESLAINY LOIOLA INACIO; 15462056 SSP MT; 54,00 / 238º; 160.287-0; 
VANESSA KARLA DA SILVA [DEFIC.]; 11816074 SSPMT MT; 54,00 / 239º; 
160.470-8; JULIANA ALVES; 17401917 SSP MT; 54,00 / 240º; 300.952-1; 
SIMONE CAMPANHA; 10754458 SSP MT; 54,00 / 241º; 170.241-6; 
YASMIM CAMPOS SANTOS; 15736075 SSP MT; 54,00 / 242º; 174.051-2; 
INGLEDI ALVES DA LUZ; 15429539 SSP MT; 54,00 / 243º; 300.617-4; 
RENATA CORDEIRO DE ANDRADE; 22171401 SSP MT; 54,00 / 244º; 
304.554-4; FABIANA RIBEIRO DE PAULA PEREIRA; 79557960 SESP PR; 
54,00 / 245º; 167.076-0; ROSÂNGELA VIEIRA MATOS MEDEIROS; 
07134819 SSP MT; 54,00 / 246º; 143.058-0; DUCINEY RODRIGUES 
CARDOSO; 16683854 SJSP MT; 54,00 / 247º; 158.156-2; PALOMA DA 
SILVA; 23531045 SEJUSP MT; 54,00 / 248º; 158.748-0; PATRÍCIA ROZ 
DOS SANTOS CASTANHARO; 295165753 SSP SP; 54,00 / 249º; 
302.584-5; INES DE LIMA MACHADO DE JESUS; 16702778 SSP MT; 
54,00 / 250º; 162.077-0; ZILDERLANDIA ZILMAR FERREIRA ALBRES; 
14052776 SSP MT; 54,00 / 251º; 166.797-1; DAIANA KIST FONSECA; 
22177140 SSP MT; 54,00 / 252º; 175.298-7; LETICIA DIAS DE CAMPOS; 
14892901 SSP MT; 54,00 / 253º; 143.242-7; ROSILENE CONCEIÇÃO DE 
BARROS; 11010266 SSP MT; 54,00 / 254º; 142.143-3; ELAINE RAIMUNDO 
DOS REIS SANTOS; 4305677 DGPC GO; 54,00 / 255º; 166.414-0; 
JOSIANE MACHADO CORREA; 17692261 SJSP MT; 54,00 / 256º; 
154.925-1; ERIKA RAYANE DOS SANTOS; 19714149 SSP MT; 54,00 / 
257º; 140.226-9; MAYARA NADIMA SOUZA CAMPOS; 18741274 SSP MT; 
54,00 / 258º; 159.320-0; DAVINA CARDOSO DANTAS; 724738 SSP RO; 
54,00 / 259º; 155.174-4; AMANDA FRANCY LIMA E SILVA; 21570507 SSP 
MT; 54,00 / 260º; 306.327-5; SUELLEM MONIQUE LAGE DOS SANTOS; 
18435955 SSP MT; 53,00 / 261º; 302.868-2; MICHELLE CAPPARELLI; 
17273480 SSP MT; 53,00 / 262º; 180.289-5; DANYELE PATRICIA 
CARDOSO BEZERRA; 14862336 SSP MT; 53,00 / 263º; 173.315-0; 
LUCIANA PEREIRA DA SILVA; 954917 SESDEC RO; 53,00 / 264º; 
154.175-7; ARIELY DAIANE ALMEIDA NERIS ASSUNCAO; 18679846 SSP 
MT; 53,00 / 265º; 307.118-9; RAQUEL ALVES FERREIRA; 001010152 SSP 
MS; 53,00 / 266º; 301.260-3; ALEXANDRA RODRIGUES BAGGIO; 
14917840 SSP MT; 53,00 / 267º; 153.820-9; ANNIELLY DA SILVA SOUZA; 
23152540 SSP MT; 53,00 / 268º; 161.279-4; MARCELA FABYOLA FERRAZ 
SANTANA; 19422687 SSP MT; 53,00 / 269º; 153.443-2; NUBIA ALVES DA 
SILVA; 000929340 SESDEC RO; 53,00 / 270º; 162.519-5; YARA 
DORVALINA SMIALOVSKI DE CARVALHO; 18586732 SSP MT; 53,00 / 
271º; 149.878-9; TITA LUIZ FERNANDES; 26319918 SEJSP MT; 53,00 / 
272º; 160.463-5; TAÍZ VALÉRIA DA MATA FRANCO; 23010916 SSP MT; 
53,00 / 273º; 161.506-8; JACQUELINE CARVALHO REZENDE; 14730111 
SESP MT; 53,00 / 274º; 171.465-1; AITANA SILVA SILVERIO; 22158529 
SSP MT; 53,00 / 275º; 164.587-0; FABIANA MENDONÇA VIEIRA; 4632631 
DGPC GO; 53,00 / 276º; 174.035-0; LIANA LAREN FECCHIO; 001349656 
SSP MS; 53,00 / 277º; 151.751-1; ELLEN DAYANNY DIAS DE OLIVEIRA; 
19282087 SSP MT; 53,00 / 278º; 176.489-6; KLESIA REGINA GREGORIA 
PRUDENTE; 836697 SESDC RO; 53,00 / 279º; 157.703-4; LEILA BORGES 
DE OLIVEIRA; 12310034 SSP MT; 53,00 / 280º; 154.270-2; RAQUEL 
MARTINS DE BRITO DA CUNHA; 4493983 DGPC GO; 53,00 / 281º; 
170.694-2; NADINE PAULA DOS SANTOS SILVA; 1027018 SESDC MT; 
53,00 / 282º; 159.706-0; MARILZA FERREIRA DA SILVA; 13112597 SSP 
MT; 53,00 / 283º; 160.360-4; TACIANE APARECIDA BATISTA VALADARES; 
16995902 SSP MT; 53,00 / 284º; 303.877-7; ROSANE CAMPOS BARBOZA; 
20109202 SSP MT; 53,00 / 285º; 169.461-8; THAIS FERREIRA SEGATTO; 
20588070 SSP MT; 53,00 / 286º; 180.840-0; LAURIANE OLIVEIRA DA 
COSTA; 2320390 SSP MT; 53,00 / 287º; 302.203-0; SIMONE MONTEIRO 
DE ARAUJO; 12541281 SSP MT; 53,00 / 288º; 172.397-9; MYRELLA AZIZI 
MAINARDES EL ALI OLIVEIRA; 12885843 SSP MT; 53,00 / 289º; 175.661-3; 
ROSELLY GONZAGA MATOS; 10191178 SJ MT; 53,00 / 290º; 159.529-6; 
ANA PAULA MOURA DOS SANTOS; 171799120010 SSP MA; 53,00 / 291º; 
141.774-6; VANESSA BARBOZA HATSCHBACH; 5328681 II MT; 53,00 / 
292º; 174.229-9; GRAZIELLY SILVA DE OLIVEIRA; 1494621 SJS MS; 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Página 21   quinta-feira, 13 de Maio de 2021 Nº 27.998Diário   Oficial
53,00 / 293º; 160.667-0; ELIS MARINA SANTOS VIEIRA; 001298800 SSP 
MS; 53,00 / 294º; 170.324-2; LUZGRYELLI SILVA CAMARGO MARTINS; 
20818408 SSP MT; 53,00 / 295º; 157.036-6; KELITA REGIANE PINTO 
CHANAN MERCER; 82203761 SSP PR; 53,00 / 296º; 145.103-0; DAYANNE 
DA SILVA ROCHA; 12129852 SSP MT; 52,00 / 297º; 171.562-3; PATRICIA 
LEITE DE ARRUDA; 14380820 SSP MT; 52,00 / 298º; 150.980-2; LILIANE 
RODRIGUES OLIVEIRA; 5365226 SPTC GO; 52,00 / 299º; 154.828-0; 
JORAI REIS DE SOUZA; 994955 SSP MT; 52,00 / 300º; 147.001-9; 
MINARLOI DE LIMA; 16605489 SJSP MT; 52,00 / 301º; 149.341-8; RAIRA 
CARDOSO DE MACEDO; 25843567 SEJUSP MT; 52,00 / 302º; 166.198-1; 
NUBIA MARIA SOMBRA OLIVEIRA; 11953004 SJ MT; 52,00 / 303º; 
160.201-2; JESSICA TAIANA SOARES DA SILVA; 1018391 SSP/RO RO; 
52,00 / 304º; 144.578-2; CÉLIA CRISTINA DE SIQUEIRA BRAGA; 11855703 
SEJUSP MT; 52,00 / 305º; 153.092-5; FLAVIA NILMA DA CUNHA; 21184038 
SSP MT; 52,00 / 306º; 163.457-7; HAVA ELYSSA GOMES DE SOUZA 
CAMARGO; 23671602 SJSP MT; 52,00 / 307º; 172.068-6; TANIA 
SEBASTIANA DOS SANTOS ARAUJO; 13312871 SSP MT; 52,00 / 308º; 
159.067-7; JUNIA DOS SANTOS SILVA; 20982887 SSP MT; 52,00 / 309º; 
302.117-3; DEISE DE OLIVEIRA BRAZ; 1216633 SESDC RO; 52,00 / 310º; 
150.361-8; LUANA TEIXEIRA SILVA; 15232140 SSP MT; 52,00 / 311º; 
166.052-7; LUCILENE PEREIRA DA SILVA SANTOS; 21024774 SSP MT; 
52,00 / 312º; 142.435-1; JULIANA DE MORAIS; 14725819 SSP MT; 52,00 / 
313º; 156.795-0; EDIMARA INACIO DA SILVA; 16505549 SSP MT; 52,00 / 
314º; 177.516-2; POLLYANA LOURA; 14119293 SSP MT; 52,00 / 315º; 
140.088-6; VANESSA FERREIRA BARBOSA; 5349789 SPTC GO; 52,00 / 
316º; 158.404-9; LILA ANANDA ESTEVES MEDINA; 18270298 SSP MT; 
51,00 / 317º; 182.149-0; KARLA MICHELLE DE ROMA AMIKI SILVA; 
21584265 SSP MT; 51,00 / 318º; 300.595-0; RISOCLEIDE DE SOUZA 
SANTOS; 11148233 SSP MT; 51,00 / 319º; 179.251-2; GLEISYANE 
OLIVEIRA SILVA; 16015770 SSP MT; 51,00 / 320º; 167.589-3; GYULLIANA 
GABRIELA LIMA RIZZARDI; 17611610 SSP MT; 51,00 / 321º; 142.665-6; 
TALINE REZENDE PANIAGO; 24862320 SJSP MT; 51,00 / 322º; 163.205-1; 
JUCIELLY SILVEIRA PENTEADO; 11459328 SJ MT; 51,00 / 323º; 
304.428-9; KEYLLA PEREIRA OKADA; 12746916 SSP MT; 51,00 / 324º; 
175.143-3; NATTIELY BORGES RODRIGUES; 22790667 SSP MT; 51,00 / 
325º; 174.329-5; IVANDRA CRISTIANE OLIVEIRA DA CRUZ; 468615714 
SSP SP; 51,00 / 326º; 167.775-6; ANA PAULA PARMEJANE MOURA; 
24813508 SEJSP MT; 51,00 / 327º; 172.220-4; VANUSA SIRLEI BIONDO; 
15532623 SSP MT; 51,00 / 328º; 303.443-7; JUSILDETE RODRIGUES 
BATISTA; 914239 SSP MT; 51,00 / 329º; 169.477-4; KARINE SILVA VILELA; 
16543920 SJSP MT; 51,00 / 330º; 307.030-1; KARLA NATHALIE DE 
SIQUEIRA XAVIER; 17478189 SSP MT; 51,00 / 331º; 180.109-0; ALINE 
SANTOS PEREIRA LEAL; 1015257 SSP RO; 51,00 / 332º; 156.551-6; 
KESHYA SUELLEN ROJAS DA FRANCA; 23265817 SSP MT; 51,00 / 333º; 
147.396-4; ADILA MATANA; 676645 SSP RO; 51,00 / 334º; 301.107-0; 
FERNANDA REZENDE DE SOUZA; 14754843 SSP MT; 51,00 / 335º; 
167.979-1; HELENA ALVES DE CARVALHO NASCIMENTO; 19446276 
SSP MT; 51,00 / 336º; 161.440-1; KRYS LAINE RODRIGUES DE FREITAS; 
15081443 SSP MT; 51,00 / 337º; 146.679-8; CLEONICE GONÇALVES 
DOS SANTOS; 1367259 SSP MS; 51,00 / 338º; 147.263-1; LEONOR DA 
SILVA FERRAZ DE ALMEIDA; 17388791 SSP MT; 51,00 / 339º; 175.584-6; 
ELAINE ALVES DA SILVA; 20975520 SSP MT; 51,00 / 340º; 163.486-0; ANA 
CAROLINE BASTOS CASAGRANDE; 23055316 SSP MT; 51,00 / 341º; 
157.735-2; BENEDITA MARIA DE BOMFIM E LIMA; 13472305 SSP MT; 
51,00 / 342º; 300.218-7; SILVANA VALVERDE RICCI; 12791598 SSP MT; 
51,00 / 343º; 178.820-5; DENISE SOARES DE SOUZA; 17352746 SSP MT; 
51,00 / 344º; 162.374-5; VERACI PAULA SANTOS; 000988854 SESDC 
RO; 51,00 / 345º; 168.759-0; LUZIVETT BENTO DOS SANTOS; 
34409826503942 SSP GO; 51,00 / 346º; 164.502-1; LILIA DE JESUS 
NERY; 13632639 SSP MT; 51,00 / 347º; 163.686-3; RAQUEL RIOS DE 
SOUZA; 16815378 SSP MT; 51,00 / 348º; 163.466-6; PRISCILA PIERINI 
FINGOLO RASCADO; 18045871 SSP MT; 51,00 / 349º; 152.359-7; 
LOHANNA CLARO DE SOUZA DANTAS; 26706270 SEJSP MT; 51,00 / 
350º; 164.219-7; CATIA DE SOUSA SILVA; 1570696 SSP DF; 51,00 / 351º; 
173.423-7; SILVANICE ALVES NERES; 11813296 SJ MT; 51,00 / 352º; 
140.498-9; ANGELA DA SILVA FREIRE; 5063400286 SSP RS; 51,00 / 353º; 
161.730-3; VALÉRIA DOS SANTOS TERRADAS; 15067661 SSP MT; 51,00 
/ 354º; 158.062-0; LAUANY CRISTINA COELHO CALDAS SILVEIRA 
SOUZA; 16543980 SSP MT; 51,00 / 355º; 181.822-8; JULIANE RIBEIRO 
TELES; 15149633 SSP MT; 51,00 / 356º; 158.447-2; TAMYRES BARBARA 
DA SILVA; 15925552 SEJSP MT; 50,00 / 357º; 301.203-4; VIVIANE 
SAMPAIO DE SIQUEIRA; 18366341 SSP MT; 50,00 / 358º; 162.946-8; 
MARCILENE ALVES DA SILVA; 000823615 SSP RO; 50,00 / 359º; 
161.177-1; ALINEIA PARREIRA DE OLIVEIRA; 13354612 SSP MT; 50,00 / 
360º; 305.182-0; SAURA CAVALCANTE DA SILVA; 15244938 SSP MT; 
50,00 / 361º; 151.114-9; GABRIELA OLIVEIRA CANEDO; 35559178952205 
DGPC GO; 50,00 / 362º; 301.797-4; HAYLLA CORTES LIMA; 21885478 
SSP MT; 50,00 / 363º; 163.922-6; CARLA CHARINA LORENA DE SOUZA; 
320843026 SSP SP; 50,00 / 364º; 165.095-5; IVANIR GOMES DOS 
SANTOS; 14906244 SSP MT; 50,00 / 365º; 169.235-6; DEIZIMARY STELLA 

DE ARAUJO; 15700666 SSP MT; 50,00 / 366º; 144.314-3; CLARICE LUIZA 
SILVA DE LIMA; 4582091 DGPC GO; 50,00 / 367º; 148.649-7; DANIELLE 
RIBEIRO BRAZ; 21986339 SSP MT; 50,00 / 368º; 152.596-4; KALLY 
RIBEIRO; 17143063 SSP MT; 50,00 / 369º; 175.447-5; THAIS MARIA DE 
AMORIM OLIVEIRA; 19170300 SSP MT; 50,00 / 370º; 149.856-8; TAINARA 
FERREIRA VILAS BOAS; 5902604 SSP GO; 50,00 / 371º; 158.705-6; 
CAMILA FERNANDA CHIQUITO; 748857 SSP RO; 50,00 / 372º; 162.806-2; 
GLEDYS TEIXEIRA ALVES; 2003010311268 SSP CE; 50,00 / 373º; 
153.090-9; CARLIJANE SOUZA NASCIMENTO; 13882708 SSP MT; 50,00.

Permanecem inalteradas as demais informações.

Cuiabá, 12 de maio de 2021.

(Original Assinado)
ALEXANDRE BUSTAMANTE DOS SANTOS
Secretário de Estado de Segurança Pública

(Original Assinado)
BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1245530:21>
<BEGIN:1245250:21>

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso 
de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no 
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, 
Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990,  Lei Complementar 
Estadual nº 389, de 31 de março de 2010, Lei Complementar nº 600, de 19 
de dezembro de 2017 e processo nº 195231/2020 torna pública a abertura 
de inscrições e estabelece normas relativas à realização de Processo 
Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender à necessidade 
temporária de excepcional interesse público para a contratação de 
Profissional do Sistema Penitenciário para atuar na Secretaria de Estado 
de Segurança Pública - SESP.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.1. O presente Processo Seletivo será regido por este Edital, seus Anexos, 
Editais Complementares e posteriores retificações.
1.1.1. O(a) candidato(a) não poderá alegar sob hipótese alguma o desco-
nhecimento do Edital, seus Anexos, Editais Complementares e posteriores 
retificações.
1.2. O processo seletivo será realizado pela Comissão instituída pela 
Portaria nº 00087/2021/SESP - DOE de 25/02/2021 e pela Secretaria de 
Estado de Segurança Pública - SESP.
1.3. Não será cobrada taxa de inscrição no certame.
1.4. Todos os atos oficiais relativos ao Processo Seletivo serão disponi-
bilizados no site www.sesp.mt.gov.br, devendo o candidato acompanhar o 
mesmo, pois, caso ocorra alteração nas normas contidas neste Edital, elas 
serão nele divulgada.

2. DAS INSCRIÇÕES
2.1. Considerando a Declaração de Pandemia de COVID19 pela 
Organização Mundial de Saúde, em 11 de março de 2020, bem como as 
medidas excepcionais, de caráter temporário, para a prevenção dos riscos 
de disseminação do Coronavírus (COVID-19) no âmbito interno do Poder 
Executivo do Estado de Mato Grosso, as inscrições deverão ser realizadas 
observando o prazo estabelecido no cronograma deste Edital, pelo 
e-mail: seletivosesp@sesp.mt.gov.br enviando os seguintes documentos 
escaneados em formato pdf:
a) Requerimento de Inscrição preenchido e assinado - Anexo I;
b) Fotocópia nítida frente e verso do Registro Geral (RG) e Cadastro de 
Pessoa Física (CPF);
c) O candidato deverá assinar e enviar no ato da inscrição, autodeclaração 
de saúde informando se compõe ou não o grupo de risco, nos moldes do 
Anexo II;
d) Os candidatos ao cargo de Profissional Nível Superior do Sistema Peni-
tenciário - Perfil: Medico, deverão apresentar fotocópia nítida frente e verso 
do Diploma de graduação de curso superior em Medicina reconhecido pelo 
Ministério da Educação (MEC) e também Comprovação do Registro no 
Conselho Regional de Medicina;
e) Fotocópia nítida frente e verso dos documentos a serem utilizados na 
avaliação de títulos que foram elencados no requerimento de inscrição.
2.2. Não será aceita inscrição via fax, correio ou fora do prazo estabelecido 
no Edital.
2.3. As informações prestadas no Requerimento de Inscrição serão de 
inteira responsabilidade do candidato, dispondo a Secretaria de Estado de 
Segurança Pública - SESP do direito de excluí-lo do Processo seletivo se 
o preenchimento for feito com dados incompletos, incorretos, bem como se 
constatado posteriormente serem inverídicas as informações.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


